
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

12.12.2016 пос. Сатинка         № 445

О  закреплении  особо  ценного  движимого  имущества  за  муниципальным
бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением  «Детский  сад
«Берёзка»

Рассмотрев  ходатайство  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Берёзка» (далее МБДОУ «Детский
сад  «Берёзка»)  о  закреплении  особо  ценного  имущества,  в  соответствии  со
статьей  299  Гражданского  кодекса  РФ  и  решением  Сампурского  районного
совета  народных  депутатов  от  29.03.2012  № 342  «О  Положении  «О  порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом Сампурского района
Тамбовской области», Администрация района постановляет:

1. Закрепить за МБДОУ «Детский сад «Берёзка» особо ценное движимое
имущество по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                         Н.Н. Евдокимов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации района

от 12.12.2016 № 445

П Е Р Е Ч Е Н Ь
особо ценного движимого имущества, закрепленного за МБДОУ детский сад

«Берёзка»

№ 
п/п

Полное наименование объекта движимого 
имущества

Кол-
во

Цена
 ( руб.)

Сумма
( руб.)

1 Шкаф для одежды металлический 180*418*500 
ПРАКТИК LS-01-40

3 4400,0 13200,0

2 Стенка игровая ЧЕРЕПАШКА 1500*600*600 1 5736,0 5736,0
3 Стенка игровая ТЕРЕМОК модульная 

3810*420*1840
1 17616,0 17616,0

4 Стенка игровая ДОМИК 2600*460*1695 1 12192,0 12192,0
5 Уголок спортивный ЧЕМПИОН 1010*420*1050 1 3912,0 3912,0
6 Стол разделочный СТАНДАРТ НК СРО-

12/6СКН-М 1200*600*870(890) мм, полка-
решетка

1 7400,0 7400,0

7 Стол разделочный СТАНДАРТ НК СРО-8/6СКН-
М 800*600*870(890) мм, полка-решетка

1 5990,0 5990,0

8 Стол разделочный СТАНДАРТ НК СРО-6/6СКН-
М 600*600*870(890) мм, полка-решетка

1 5400,0 5400,0

9 Стеллаж кухонный СТАНДАРТ СКН-12/6С4С 
1200*600*1850 (1870) мм, полностью из 
нержавеющей стали

1 14900,0 14900,0

10 Шкаф для белья металлический 1830*915*458 
ПРАКТИК АМ 1891

4 9700,0 38800,0

11 Счетчик воды ДУ 20 ВСХд-20 Ру-16 с 
импульсным выходом

1 3300,0 3300,0

ИТОГО: 90546,0 128446,00


